
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 17.08.2018 № 801 

р.п. Парфино 

 

 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид исполь-
зования земельного участка 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Генеральным планом Парфинского городского поселения, ут-

вержденным решением Совета депутатов Парфинского городского поселения 

от 28.12.2016 № 59, Правилами землепользования и застройки Парфинского 

городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Парфин-

ского городского поселения от 28.12.2016 № 60, Решением Думы Парфин-

ского муниципального района «Об утверждении Положения о проведении 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на тер-

ритории Парфинского муниципального района» от 28.10.2015 № 20 и на ос-

новании заявления Централизованной религиозной организации Региональ-

ного Объединения Евангельских и Баптистских Церквей Новгородской об-

ласти, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, г. Великий Нов-

город, ул. Кочетова, д. 24 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить Централизованной религиозной организации Регио-

нального Объединения Евангельских и Баптистских Церквей Новгородской 

области, зарегистрированной по адресу: Новгородская область, г. Великий 

Новгород, ул. Кочетова, д. 24, разрешение на условно разрешенный вид ис-

пользования земельного участка, ранее предоставленного для ведения лично-

го подсобного хозяйства, расположенного на землях населенных пунктов в 

территориальной зоне Ж 2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» 

по адресу: Новгородская область, Парфинский района, р.п. Парфино, ул. Са-

довая, д. 5. Кадастровый номер земельного участка 53:13:0010205:0003, пло-

щадь земельного участка 1176 кв. м. Вид разрешенного использования зе-

мельного участка – Религиозное использование. 



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: «парфинский.ру». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 


